税関様式Ｃ第7510号
Customs Form C No.7510

平成 年 月 日
Date:

税　関　長　殿
To Director of Customs:

届　出　者
Reporter:

住所又は居所
Address or Location:
電話番号
Telephone Number:
氏名又は名称
Name or Trade Name:
代表者氏名（法人の場合）

Representative(If corporation):
（署名）

（Signature）:

　下記のとおり、税関事務管理人（兼消費税等納税管理人（保税地域からの引取りに係る消費税等に関する事項の

処理を行う場合に限る。））を解任したので、 の規定により、届出します。

届出書受理番号 Serial No.

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

解任した （〒　　　－ ）

税関事務

管理人

（電話番号 Telephone Number:　　　　　－　　　　　－　　　　　）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

㊞
（seal）

※税関記入欄 For Customs Use Only

（注） １．

２． 　この届出書は２通提出してください。
３． 　※欄は、記載しないでください。

Note: １．

２． 　This Report shall be submitted in duplicate.
３． 　The Reporter shall leave out ｔｈｅ column marked ※.

（規格Ａ４）

　届出者欄及び解任した税関事務管理人欄には、住所又は居所及び氏名を記載の上、押印又は署名
のいずれかを選択することができます（法人においては、法人の所在地及び名称並びにその代表者の氏
名を記載の上、法人又は代表者の押印若しくは代表者の署名のいずれかを選択。）。

　Seal or signature is acceptable with filling in name and address or location in the column of Reporter
or released the Attorney for the Customs Procedures.

税 関 事 務 管 理 人 解 任 届 出 書

(Use as Report on release the Attorney for Payment of Consumption Tax)

税関事務管理人を解任した理由
Reason for releasing the Attorney for the
Customs Procedures

参考事項
Reference

※受理番号
Serial No. of Receipt

※受理年月日
Date of Receipt

氏名又は名称及び代表者氏名
Name or Trade Name and Name
of Representative
（署名 Signature)

届出者との続柄（関係）
Relation to the Reporter

㊞
（seal）

関税法第95条第２項
国税通則法第117条第２項

　I hearby report on release the attorney for the Customs procedures （as the attorney for payment of
Consumption Tax (This case is only limited to perform regarding to Consumption Tax and others of a cargo,
received from Hozei area.) under the provisions of par,2 of Article 95 of the Customs Law and par,2 of Article
117 of the General Law of National Tax.

住所又は居所
（法人の場合）
本店又は主たる事務所の所在地
Address or Location,
（If corporation）
Head or Main Office

（消費税等納税管理人解任届出書兼用）
Report on release the Attorney for the Customs Procedures

職業又は事業内容
Occupation or Type of Business

Released
the
Attorney
for the
Customs
Procedures

	C7510